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Me shikon nje here ne sy
dhe tregome a jame per ty

nuk ke nevoj qe ta mundosh veten
ma jep nje puthje ti

asgje ne jete s'me ben me te lumtur
se sa kur jemi bashke

pSe nuk me thua se c'fare ndjen per mua
pse nuk me thua tani

une e pranoj qe ne zemren time
gjithmone do mbetesh ti

le ta di bota se jame e jotja
ta di se me dashuron

puthjet e nxehta tek ti i gjeta
me afsh i pervelon

le ta di bota se jame e jotja
ta di se me dashuron

puthjet e nxehta tek ti i gjeta
me afsh i pervelon

Me pak fjal e nje shikim
jetes ti mi jep gezim

ti je i vetmi qe kam takuar
dhe qe me meriton

ti je i vetmi qe kam takuar
dhe qe me meriton ooooooo'

pSe nuk me thua se c'fare ndjen per mua
pse nuk me thua tani

une e pranoj qe ne zemren time
gjithmone do mbetesh ti

le ta di bota se jame e jotja
ta di se me dashuron
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puthjet e nxehta tek ti i gjeta
me afsh i pervelon

le ta di bota se jame e jotja
ta di se me dashuron

puthjet e nxehta tek ti i gjeta
me afsh i pervelon
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